
УКРКООПСПІЛКА
ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ КООПЕРАТИВНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ

ЕКОНОМІКИ І ПРАВА

НАКАЗ

2С (2 2222 м. Чернівці № 9£_

Про затвердження складу 
приймальної комісії на 2023 рік

Згідно з Порядком прийому на навчання до закладів фахової передвищої освіти 
України, Правилами прийому до Коледжу та рекомендаціями спілки споживчих 
товариств Чернівецької області

НАКАЗУЮ:
1. Призначити на 2023 рік приймальну комісію для денної та заочної форм 

навчання у складі:

Голова комісії:
- Кошкаров С.А. - директор коледжу

Заступник голови комісії:
- Фонарюк О.Ю. - заступник директора

Відповідальний секретар:
- Каспрук А.А - викладач економічних дисциплін

Адміністратор ЄДЕБО, відповідальні за внесення відомостей та даних до єдиної 
державної електронної бази з питань освіти та уповноважені особи з приймання 
електронних заяв:

- Доскалюк А.В. - викладач історії;
- Каспрук А.А. - викладач економічних дисциплін.

Члени комісії:
- Білокрила К.Г1. - менеджер з персоналу Чернівецької ОСС (за згодою);
- Борис Л.М. - заступник директора;
- Сасоліна Н.В. - заступник директора;
- Лугова С.М. - викладач історії;
- Довженко А.Д. - член студентської Ради коледжу (за згодою).

Директор Степан КОШКАРОВ

Розіслано: канц., бух., приймальна комісія, Чернівецька ОСС.



УКРКООПСПІЛКА
ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ КООПЕРАТИВНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ

ЕКОНОМІКИ І ПРАВА

НАКАЗ

«/У» гйЛІ Р- м. Чернівці №

Про склад апеляційної комісії

З метою розгляду апеляцій вступників на результати оцінювання 
мотиваційних листів, проведеного у Коледжі відповідно до Правил прийому

НАКАЗУЮ:
Призначити апеляційну комісію у складі:

Голова комісії - Кошкаров Степан Андрійович - директор коледжу.

Члени комісії:
Апетроаєй Віолетта Вікторівна - викладач української мови та літератури, 
спеціаліст другої категорії;

Круліковська Наталія Іванівна - викладач природничих дисциплін, спеціаліст 
вищої категорії;

Вануш Альона Анатоліївна - завідувач кафедри методики викладання суспільно- 
гуманітарних дисциплін Інституту післядипломної педагогічної освіти 
Чернівецької області, кандидат історичних наук (за згодою);

Брик Степан Дмитрович - викладач Чернівецького національного університету 
імені Юрія Федьковича, кандидат географічних наук (за згодою).

Директор коледжу Степан КОШКАРОВ

Підготувала: Касирук А. А.



УКРКООПСПІЛКА
ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ КООПЕРАТИВНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ

ЕКОНОМІКИ І ПРАВА

НАКАЗ

«А» _^2£Д_Р- м. Чернівці № /7

Про склад комісії
з розгляду та рейтингування 
мотиваційних листів вступників

З метою проведення конкурсного відбору на основі результатів розгляду 
мотиваційних листів відповідно до Правил прийому до коледжу у 2023 році

НАКАЗУЮ:
Призначити комісію у складі:

Голова комісії - Кошкаров Степан Андрійович - директор коледжу.

Члени комісії:
Білокрила К.П. - менеджер з персоналу Чернівецької ОСС (за згодою);
Фонарюк О.Ю. - заступник директора;
Борис Л.М. - заступник директора;
Сасоліна Н.В. - заступник директор
Лугова С.М. - викладач історії;
Довженко А.Д. - член студентської Ради коледжу (за згодою).

Директор коледжу Степан КОШКАРОВ

Підготувала: Касирук А.А.



УКРКООПСПІЛКА
ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ КООПЕРАТИВНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

ЕКОНОМІКИ І ПРАВА

НАКАЗ

м. Чернівці №

Про призначення технічних секретарів та 
менеджерів залу приймальної комісії

У зв’язку з підготовкою до роботи приймальної комісії у 2023 році

НАКАЗУЮ:
1. Призначити технічних секретарів, менеджерів залу з 23 червня 2023року до 
31 серпня 2023року (згідно з додатком):

- Вітюк Н.А., Рибак Д.Р. - спеціальність «Право»;
- Бойчук Т.М., Валаш Н.І., Полянська Г.К. — спеціальності 

«Підприємництво та торгівля», «Облік і оподаткування», «Фінанси, 
банківська справа, страхування та фондовий ринок», «Комп’ютерна 
інженерія»;

- Паладян В.І., Крупко А.Ю. - спеціальності «Харчові технології», 
«Готельно-ресторанна справа», «Туризм і рекреація»;

- Норіца І.Ш. - реєстрація особистих електронних кабінетів;
- Бабій Я.І., Норіца І.Ш. - технічне забезпечення роботи приймальної 

комісії.
2. По закінченню роботи приймальної комісії технічним секретарям особові 
справи абітурієнтів здати на відділення.
3. Технічні секретарі та менеджери залу несуть персональну відповідальність за 
якість оформлення документів.
4. За підсумками роботи приймальної комісії розглянути питання про 
преміювання технічних працівників приймальної комісії відповідно до їх 
особистого внеску в загальні результати роботи.

Директор коледжу Степан КОШКАРОВ

Розіслано: канцелярія, бухгалтерія, приймальна комісія. 
Підготувала: Касирук А.А.



Додаток до наказу аг?0

Спеціальності Липень Серпень
Відповідальний секретар Каспрук А. А. Каспрук А. А.

Адміністратор ЄДБЕО Доскалюк А.В. Доскалюк А.В.
Внесення даних в
ЄДЕБО

Каспрук А. А., 
Доскалюк А.В.

Право Рибак Д.Р.
Вітюк Н.А.

Рибак Д.Р.
Вітюк Н.А.

Підприємництво та 
торгівля;
Комп’ютерна інженерія; 
Облік і оподаткування; 
Фінанси, банківська 
справа, страхування та 
фондовий ринок

Бойчук Т.М. 
Валаш Н.І.

Полянська Г.К.
Валаш Н.І.

Туризм і рекреація;
Харчові технології;
Готельно-ресторанна 
справа

Паладян В. І.
Крупко А.Ю.

Паладян В.І.

Реєстрація особистих 
електронних кабінетів 
вступників

Норіца І.Ш. Норіца І.Ш.

Технічне супроводження Бабій Я.І.
Норіца І.Ш. |


